
IP 
20

1 x LED

30 W

4200 lm

140 lm/W

3000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

4199 lm

30 W

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling recessed

Shape and measurements 

Length: 23.50 in

Width: 23.50 in

Height: 2.36 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 30 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
PHILIPS FLEXBLEND INDBYG RC340B LED 4200LM/940 DALI 60X60 SYNLIG T-SKINNE PCS-OPTIK
7857024957
LEMVIGH-MÜLLER

Indbygningsarmatur i slankt design med mikrolinseoptik (MLO), der giver behageligt og blændfrit lys, der overholder standarderne for

kontorbelysning. Armaturhuset er af hvidlakeret stål. De to lysstriber differentierer dette panel-armatur fra de traditionelle 60x60 armaturer

med en lysende overflade. Produktegenskaber: - Kontorbelysning af høj kvalitet - Mulighed for tre forskellige typer optik - RA90 - Kan anvendes

med: Actilume, SpaceWise og Interact Office - Overholder standarderne for kontorbelysning (OC/UGR<lt/>19) - Ensartet belysning

Produktfordele: - Alsidig anvendelse - Forskellige monteringsmuligheder - Indbyggede sensorer 

Light output 1 
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